
Natura Spa
Praia Hotel

Massagem de Assinatura (60min)
Massagem Parcial (30min)
Deep Tissue (45min)
Magic peeling com Monoi Tahiti (60min)
Ritual pernas leves (90min)

Confort Cocooning Care (30min)
Probiotic Skin Balance Personalizado (50min)
Youth Expertise Care Firming (50min/85min)

Esfoliação Corporal de Assinatura (30min)
Envolvimento Detox com Lodo Marinho (90min)
Tratamento Corporal Adelgaçante/Anticelulítico (90min/120min)

Pedicure
Depilação Buço
Depilação Sobrancelha
Depilação Axila
Depilação Braços
Depilação Costas/Peito
Depilação Virilhas
Depilação Meia Perna/Perna Completa

Massagens

Rosto

Corpo

Estética

75€
45€
60€
80€
90€

55€
85€

95€/120€

55€
110€

120€/140€

40€
5€
5€
8€

15€
15€
15€

15/20€


